
EWU-Turnier: A/Q C Eltze 

Ergebnisliste: LK 2A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 61 Knigge, Denise NS/H 22157 Whiz Allstars X 29410 5 
 2 189 Röder, Jenni NS/H 17251 DR Dee Bar Dee Bar Doo 31226 4 
 3 31 Klinkenberg, Jessica SA/AN 17357 LR Saint to the Sun 29431 3 
 4 33 Müller, Susann NS/H 22360 Ima Chocolate Casino X 26788 2 
 5 208 Schinkel, Petra NS/H 16502 GH Smooth Colonel 29519 1 

Ergebnisliste: LK 1A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 92 Gaus, Anja NS/H 16085 Radical Tigeress X 26971 6 
 2 46 Eck, Alexander NS/H 13728 MJ Dressed for Jazz X 25000 5 
 3 231 Kelly, Êlaine NS/H 9188 Zip A Foxy Lady 28706 4 
 4 163 Dirks, Ilka HB/NS 14614 Zips Spirit of LLChip X 25099 3 
 5 63 Hoffmann, Katrin NS/H 21907 Que Pasa Bay Bee X 30738 2 
 6 11 Laxen, Franzis WSTF 6032 Shes Amazing X 29317 1 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 7 Wünschenmeyer,  NS/H 22715 Docs J Pretty Delta 23482 5 
 2 191 Hielscher, Ramona NS/H 23735 Tammy 19547 4 
 3 199 Sack, Mareike NS/H 22629 Maple Josy 27730 3 
 4 60 Mink, Kathrin NS/H 22726 Wunschtraum 22465 2 
 5 205 Denzin, Ariane NS/H 15512 Great Darin Pine 19942 1 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 93 Pomphrey, Sabine NS/H 17490 Smooth Relic 20634 5 
 WSTF 
 2 5 Machner, Amata NS/H 23535 Cita 24097 4 
 3 126 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Double R Cal Bar 26512 3 
 4 272 Eck, Alexander NS/H 13728 JR Zips Roky Rodder 25679 2 
 5 158 Stafilarakis, Janine NS/H 6046 FR Catch The Blue 26268 1 
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Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 57 Eckert, Daria NS/H 28955 Matty Snapper Bar 19921 7 
 2 167 Hinrichs, Patricia NS/H 21620 Lucky Charme 19582 6 
 3 108 Schaffhauser, Nicole NS/H 24592 Ima Red Firefighter 27948 5 
 3 244 Dühne, Birthe HB/NS 28394 Wyoming Cats Lad X 29349 5 
 5 99 Kürschner, Meike NS/H 21758 A Hollywood Grace X 26948 3 
 6 178 Kurzacz, Gabriele NS/H 18996 CL Aprils Good Mr 31109 2 
 7 183 Koetschau, Dennis NS/H 22645 Nicy 24986 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 272 Eck, Alexander NS/H 13728 JR Zips Roky Rodder 25679 5 70 
 2 250 Schröder-Micheel,  NS/H 13905 Cheerful Joker 21523 4 67 
 3 105 Zorn, Monika NS/H 7161 Candys Sonny Amigo 8596 3 65,5 
 4 290 Donner, Jessica NS/H 25632 Genuine Rocky Chex 27201 2 64 
 5 77 Schweissing, Sandra NS/H 27555 Twist Lena 19543 1 59,5 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 63 Hoffmann, Katrin NS/H 21907 Que Pasa Bay Bee X 30738 7 7,9 
 2 59 Paetzold, Raquel NS/H 24727 Shining All Stars X 26950 6 7,45 
 3 49 Bruns, Nina NS/H 3918 Twins The Bluestrick 90006 5 7,15 
 4 70 Otremba, Merrit NS/H 21671 Prince Classic Byred X 30487 4 7,05 
 WSTF 
 4 73 Otremba, Martin NS/H 7232 My Special Best X 28128 4 7,05 
 WSTF 
 6 71 Liebe, Carina NS/H 24898 Bonitas Powergirl X 28116 2 6,5 
 6 220 Grumann, Kim RHLD 21181 Radical Diversfied X 30399 2 6,5 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 244 Dühne, Birthe HB/NS 28394 Wyoming Cats Lad X 29349 6 7,45 
 2 95 Otremba, Martin NS/H 7232 Chips Chocolate Luna X 26844 5 7,4 
 WSTF 
 3 48 Voltmer, Annika NS/H 16487 Twins Tricky Olena X 26976 4 7,25 
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 3 61 Knigge, Denise NS/H 22157 Whiz Allstars X 29410 4 7,25 
 5 139 Kassebaum, Lena NS/H 22101 Higgins 30348 2 7,2 
 6 69 Otremba, Merrit NS/H 21671 Shiny In The Dark X 29173 1 7,05 
 WSTF 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 24 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 167 Hinrichs, Patricia NS/H 21620 Lucky Charme 19582 8 70 
 2 112 Klunker, Olaf NS/H 15792 Little Walton 28543 7 69,5 
 3 80 Löhr, Inge NS/H 17437 Kira 20025 6 66 
 4 8 Schröder, Claudia NS/H 23628 Glo Chicolena Chex 22466 5 65,5 
 5 244 Dühne, Birthe HB/NS 28394 Wyoming Cats Lad X 29349 4 65 
 6 57 Eckert, Daria NS/H 28955 Matty Snapper Bar 19921 3 64,5 
 7 99 Kürschner, Meike NS/H 21758 A Hollywood Grace X 26948 2 63,5 
 7 178 Kurzacz, Gabriele NS/H 18996 CL Aprils Good Mr 31109 2 63,5 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 213 Höper, Anna-Carolin NS/H 29619 Lil`Babe 31139 7 70,5 
 2 84 Langelüddecke, Nicole NS/H 29611 Classy Huh 30270 6 70 
 3 45 Kern, Andreas NS/H 28416 CR Award 21607 5 69,5 
 4 258 Klause, Marie NS/H 29104 CL Skip like Trick 22399 4 67,5 
 5 235 Laufer, Karsten NS/H 27486 CD Snowmotion 25529 3 65 
 6 119 Cordes, Michael NS/H 27514 Doc Smokie Jack 25572 2 63,5 
 7 19 Gehlhar, Kirsten NS/H 25731 Skips Agilitys Dun 29011 1 63 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 291 Jacob, Antonia 90042 Joy of ride 90035 5 71,5 
 2 203 Asmussen, Alexander 90030 Maple Josy 27730 4 71 
 3 146 Leitner, Benjamin 90021 EF Hollywood Par 90016 3 60 
 4 145 Hinnersmann, Angelika 90020 Kolani 90015 2 58 
 5 286 Höfers, Alexandra 90041 Mi Corazon 90034 1 39,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 124 Eck, Alexander NS/H 13728 Peppys Roselena 23446 5 69,5 
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 2 135 Kukla, Frank NS/H 11344 Mr Poco Leo Pep 9204 4 66,5 
 2 209 Ehm, Tanja NS/H 13064 Bob Valdez 21390 4 66,5 
 4 254 Nebel, Lars HH/SH 22678 Navajos Golden Image 31394 2 65,5 
 5 85 Wortmann, Meike NS/H 23171 My San Badger 21093 1 64,5 

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 60 Mink, Kathrin NS/H 22726 Wunschtraum 22465 5 67,5 
 2 159 Benter, Alissa NS/H 26035 Just A Charming Dancer 27001 4 67 
 3 77 Schweissing, Sandra NS/H 27555 Twist Lena 19543 3 64,5 
 4 122 Deinert, Janine SA/AN 26076 Buck Shavin Mc Cue 18161 2 63,5 
 5 266 Groothoff, Alina NS/H 18014 Okie's Lilith 19222 1 61,5 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 156 Aschitsch,  NS/H 21044 Stylish Badger 001 25560 5 68,5 
 2 195 Kastendieck, Isabell NS/H 23324 Nanuk Tears 26509 4 68 
 3 57 Eckert, Daria NS/H 28955 Matty Snapper Bar 19921 3 67 
 4 99 Kürschner, Meike NS/H 21758 A Hollywood Grace X 26948 2 62,5 
 5 3 Mrusek, Mirko NS/H 25760 Kiss and Kill 29744 1 60 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 163 Dirks, Ilka HB/NS 14614 Zips Spirit of LLChip X 25099 6 
 2 6 Themer,  HH/SH 22044 Loubega 23565 5 
 3 2 Sasse, Laura HB/NS 17856 Sure A Good One X 25814 4 
 4 5 Machner, Amata NS/H 23535 Cita 24097 3 
 5 100 Oppermann, Henning NS/H 17500 Charming Little Josie 18209 2 
 6 139 Kassebaum, Lena NS/H 22101 Higgins 30348 1 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 191 Hielscher, Ramona NS/H 23735 Tammy 19547 6 
 2 31 Klinkenberg, Jessica SA/AN 17357 LR Saint to the Sun 29431 5 
 3 295 Mock, Stephanie NS/H 24620 Alex 24498 4 
 4 72 Liebe, Carina NS/H 24898 Nicy 24986 3 
 5 59 Paetzold, Raquel NS/H 24727 Shining All Stars X 26950 2 
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 6 199 Sack, Mareike NS/H 22629 Maple Josy 27730 1 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 193 Moslehner, Sara NS/H 27857 Charming Little Josie 18209 5 
 2 166 Rumpfkeil, Nele NS/H 28411 Olenas Blazing Fire 29628 4 
 3 50 Freimann, Francis NS/H 25187 Hickolenastar 25120 3 
 4 22 Dröge, Jannina NS/H 28401 Lads Conclusion Cody 28554 2 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 291 Jacob, Antonia 90042 Joy of ride 90035 5 
 2 203 Asmussen, Alexander 90030 Maple Josy 27730 4 
 3 145 Hinnersmann, Angelika 90020 Kolani 90015 3 
 4 147 Leitner, Janine 90022 EF Hollywood Par 90017 2 
 5 20 Rau, Sabine 90004 Shadow 90002 1 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 84 Langelüddecke, Nicole NS/H 29611 Classy Huh 30270 6 
 2 19 Gehlhar, Kirsten NS/H 25731 Skips Agilitys Dun 29011 5 
 3 258 Klause, Marie NS/H 29104 CL Skip like Trick 22399 4 
 4 86 Stumpf, Katrin NS/H 21022 Skips Skinners Lena 31087 3 
 5 187 Winter, Manuela NS/H 13726 DK Smart Chic Dancing 28777 2 
 6 79 Urich, Lea NS/H 28389 Alfredo 29377 1 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 137 Kukla, Julienne NS/H 29620 Mr Poco Leo Pep 9204 5 
 2 251 Nolte, Ann-Marie NS/H 28420 Herbstwind's Little Casey 25071 4 
 3 248 Neben, Merrit NS/H 29210 AD Mr Big Nic X 25817 3 

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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 1 128 Schilling, Guido NS/H 6150 Roosters Sailin Lady 27278 5 
 2 72 Liebe, Carina NS/H 24898 Nicy 24986 4 
 3 290 Donner, Jessica NS/H 25632 Genuine Rocky Chex 27201 3 
 4 171 Fromm, Kim Madlene NS/H 25165 Ready To Snicker 25446 2 
 5 199 Sack, Mareike NS/H 22629 Maple Josy 27730 1 

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 163 Dirks, Ilka HB/NS 14614 Zips Spirit of LLChip X 25099 5 
 2 5 Machner, Amata NS/H 23535 Cita 24097 4 
 3 48 Voltmer, Annika NS/H 16487 Twins Tricky Olena X 26976 3 
 4 267 Schröter, Lena Sophie NS/H 23151 GP Sophie Blue Moon 31507 2 

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 183 Koetschau, Dennis NS/H 22645 Nicy 24986 5 
 2 204 Hasenfuß, Christina NS/H 19005 Chics Little Fox 27082 4 
 3 99 Kürschner, Meike NS/H 21758 A Hollywood Grace X 26948 3 
 4 298 Haberlandt, Marie SA/AN 26771 My Silent Rick 29641 2 
 5 108 Schaffhauser, Nicole NS/H 24592 Ima Red Firefighter 27948 1 

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 193 Moslehner, Sara NS/H 27857 Charming Little Josie 18209 4 
 2 153 Austen, Merle Judith NS/H 27656 Felix 1561 28346 3 
 3 50 Freimann, Francis NS/H 25187 Hickolenastar 25120 2 

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 131 Bode, Sarah NS/H 23076 Roosters Sailin Lady 27278 5 
 2 283 Voß, Kim Lena NS/H 27199 Tammy 19547 4 
 3 148 Lechenmayer, Luca  NS/H 26545 Joes Good Time 27160 3 
 4 25 Klahr, Charline NS/H 24616 Flowmotion 90004 2 
 5 234 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 1 
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Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 232 Küper, Anna Lena NS/H 29602 Arks Gentle Star 25769 5 
 2 137 Kukla, Julienne NS/H 29620 Mr Poco Leo Pep 9204 4 
 3 37 Sachsen, Melissa 90007 Billy 90005 3 
 4 78 Bartling, Nina NS/H 27132 Monty 9611 2 
 5 150 Stille, Nele Noelle NS/H 29994 Gitana 184 31183 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 203 Asmussen, Alexander 90030 Maple Josy 27730 5 
 2 152 Austen, Johanna HB/NS 26768 Felix 1561 28346 4 
 3 79 Urich, Lea NS/H 28389 Alfredo 29377 3 
 4 111 Lehmann, Marilena NS/H 27487 Ive A Famous Dot 29621 2 
 5 289 Deppe, Ramona NS/H 24594 Sugar Bars Jet Max 30841 1 

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SSH Qualifikationsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 11 
 at Halter Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 177 Henke, Svetlana HB/NS 7797 Zippos Lady Hotrod 23685 6 
 2 163 Dirks, Ilka HB/NS 14614 Zips Spirit of LLChip X 25099 5 
 3 5 Machner, Amata NS/H 23535 Cita 24097 4 
 4 48 Voltmer, Annika NS/H 16487 Twins Tricky Olena X 26976 3 
 5 6 Themer,  HH/SH 22044 Loubega 23565 2 
 6 128 Schilling, Guido NS/H 6150 Roosters Sailin Lady 27278 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SSH Qualifikationsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 8 
 at Halter Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 131 Bode, Sarah NS/H 23076 Roosters Sailin Lady 27278 5 
 2 90 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 4 
 3 249 Skala, Melena HH/SH 26115 Ginger Star 26555 3 
 4 234 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 2 
 5 262 Fette, Franziska NS/H 30208 Herbys Lucky King 19184 1 
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Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 244 Dühne, Birthe HB/NS 28394 Wyoming Cats Lad X 29349 7 
 2 62 Pomphrey, Robert NS/H 18811 Smooth Relic 20634 6 
 3 99 Kürschner, Meike NS/H 21758 A Hollywood Grace X 26948 5 
 4 12 Hutschenreuter, Sandra NS/H 21550 Docs J Lewis 23428 4 
 5 108 Schaffhauser, Nicole NS/H 24592 Ima Red Firefighter 27948 3 
 6 64 Schröder-Michel,  HH/SH 28602 Stylish Sugar Boy 29615 2 
 7 204 Hasenfuß, Christina NS/H 19005 Chics Little Fox 27082 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 jun WR LK 1/2 Junior Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 163 Dirks, Ilka HB/NS 14614 Zips Spirit of LLChip X 25099 4 63,5 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trott Western Horsemanship ü  Anzahl Nennungen: 5 
 15 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 21 Hitzemann, Annika NS/H 15641 Linas Little Smarty 30800 
 2 161 Meißner, Jennifer 90026 Black Jack 90022 
 3 287 Stock, Alexander HB/NS 28185 Zips Spirit of LLChip X 25099 
 4 18 Fromhage, Anne 90003 Speedy 26579 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trott Western Pleasure ü. 15 Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 287 Stock, Alexander HB/NS 28185 Zips Spirit of LLChip X 25099 
 2 21 Hitzemann, Annika NS/H 15641 Linas Little Smarty 30800 
 3 278 Havekost, Lia Cara 90038 Little Peppy Olena 20669 
 4 18 Fromhage, Anne 90003 Speedy 26579 
 5 160 Flath, Sandy 90025 Sliding Spirit 90021 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 209 Ehm, Tanja NS/H 13064 Bob Valdez 21390 5 69,5 
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 2 2 Sasse, Laura HB/NS 17856 Sure A Good One X 25814 4 69 
 3 271 Thiel, Sandra NS/H 14245 JR Zips Roky Rodder 25679 3 68,5 
 4 6 Themer,  HH/SH 22044 Loubega 23565 2 67 
 5 250 Schröder-Micheel,  NS/H 13905 Cheerful Joker 21523 1 65 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 60 Mink, Kathrin NS/H 22726 Wunschtraum 22465 4 67,5 
 2 290 Donner, Jessica NS/H 25632 Genuine Rocky Chex 27201 3 61 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 261 Schröder, Michael HH/SH 30205 Whippersnapper 31503 5 69 
 2 173 Kühl, Rebecca NS/H 28075 Uno Tortellini 21502 4 68 
 3 79 Urich, Lea NS/H 28389 Alfredo 29377 3 64,5 
 4 39 Bosse, Sabine NS/H 28418 Peppy Skeeto Olena 28398 2 64 
 4 86 Stumpf, Katrin NS/H 21022 Skips Skinners Lena 31087 2 64 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 203 Asmussen, Alexander 90030 Maple Josy 27730 5 
 2 291 Jacob, Antonia 90042 Joy of ride 90035 4 
 3 127 Torres-Wengemuth,  90018 Belle Le Beau 90014 3 
 4 20 Rau, Sabine 90004 Shadow 90002 2 
 5 286 Höfers, Alexandra 90041 Mi Corazon 90034 1 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 84 Langelüddecke, Nicole NS/H 29611 Classy Huh 30270 7 
 2 111 Lehmann, Marilena NS/H 27487 Ive A Famous Dot 29621 6 
 3 110 Hanitsch, Klara NS/H 24587 Major King Olena 24757 5 
 4 79 Urich, Lea NS/H 28389 Alfredo 29377 4 
 5 45 Kern, Andreas NS/H 28416 CR Award 21607 3 
 6 258 Klause, Marie NS/H 29104 CL Skip like Trick 22399 2 
 7 19 Gehlhar, Kirsten NS/H 25731 Skips Agilitys Dun 29011 1 
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Ergebnisliste: LK 1/2 B sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 210 Ehm, Emily NS/H 26794 Bob Valdez 21390 4 57,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 179 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 Skari Little Lena 20524 4 71 
 2 168 Sobbe, Leonie WSTF 26478 TG Ladys Little Girl 25511 3 58,5 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 49 Bruns, Nina NS/H 3918 Twins The Bluestrick 90006 7 7,8 
 2 13 Wolber, Heidi NS/H 15231 Movin To Victory X 28219 6 7,75 
 3 63 Hoffmann, Katrin NS/H 21907 Que Pasa Bay Bee X 30738 5 7,6 
 4 114 Precht, Joanna NS/H 24519 Sheza Maydays Dream X 28087 4 7,35 
 5 70 Otremba, Merrit NS/H 21671 Prince Classic Byred X 30487 3 7,3 
 WSTF 
 5 73 Otremba, Martin NS/H 7232 My Special Best X 28128 3 7,3 
 WSTF 
 7 155 Golla, Tanja WSTF 174 TG Simply Divine X 28946 1 7,2 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 11 Laxen, Franzis WSTF 6032 Shes Amazing X 29317 7 7,8 
 2 244 Dühne, Birthe HB/NS 28394 Wyoming Cats Lad X 29349 6 7,75 
 3 10 Busack, Thomas NS/H 22088 Play Them Out 30013 5 7,45 
 3 48 Voltmer, Annika NS/H 16487 Twins Tricky Olena X 26976 5 7,45 
 3 68 Barre, Sarah-Christin WSTF 16185 RR Party Of One X 30103 5 7,45 
 6 69 Otremba, Merrit NS/H 21671 Shiny In The Dark X 29173 2 7,4 
 WSTF 
 7 95 Otremba, Martin NS/H 7232 Chips Chocolate Luna X 26844 1 7,35 
 WSTF 
 7 140 Barre, Anna-Lena WSTF 17978 B Dun Whiz Gold X 28092 1 7,35 
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Ergebnisliste: LK 1B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 179 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 Skari Little Lena 20524 5 
 2 4 Drößler, Anne NS/H 24890 Stubs-Pep-Olena 21356 4 
 3 234 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 3 
 4 249 Skala, Melena HH/SH 26115 Ginger Star 26555 2 
 5 181 Cunningham, Vivienne NS/H 24610 Spirit Of Joy 20453 1 

Ergebnisliste: LK 2B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 283 Voß, Kim Lena NS/H 27199 Tammy 19547 5 
 2 279 Ott, Pia-Malin NS/H 24366 Okie's Lilith 19222 4 
 3 148 Lechenmayer, Luca  NS/H 26545 Joes Good Time 27160 3 
 4 182 Knabe, Anabel NS/H 27586 Hint of King Fritz 28229 2 
 5 25 Klahr, Charline NS/H 24616 Flowmotion 90004 1 

Ergebnisliste: LK 1 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 217 Hoffmeister, Conny NS/H 11291 A New Maker Money 30269 6 71,5 
 2 74 Otremba, Martin NS/H 7232 Good Impulses X 26191 5 71 
 WSTF 
 3 163 Dirks, Ilka HB/NS 14614 Zips Spirit of LLChip X 25099 4 70,5 
 4 68 Barre, Sarah-Christin WSTF 16185 RR Party Of One X 30103 3 70 
 5 220 Grumann, Kim RHLD 21181 Radical Diversfied X 30399 2 67 
 5 231 Kelly, Êlaine NS/H 9188 Zip A Foxy Lady 28706 2 67 

Ergebnisliste: LK 2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 33 Müller, Susann NS/H 22360 Ima Chocolate Casino X 26788 5 68,5 
 2 71 Liebe, Carina NS/H 24898 Bonitas Powergirl X 28116 4 68 
 3 31 Klinkenberg, Jessica SA/AN 17357 LR Saint to the Sun 29431 3 67 
 4 61 Knigge, Denise NS/H 22157 Whiz Allstars X 29410 2 66,5 
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Ergebnisliste: Sonderprüfung FN Reining Junioren Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 281 Voß, Anna HB/NS 20282 Matty Snapper Bar 19921 67,5 
 NS/H 

Ergebnisliste: Sonderprüfung FN Reining Junge Reiter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 173 Kühl, Rebecca NS/H 28075 Uno Tortellini 21502 65 
 2 184 Kranich, Pascal WSTF 26536 RC Less Stress 28233 60,5 

Ergebnisliste: Sonderprüfung FN Reining Senioren Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 228 Lindner, Frank WSTF 22351 Legend Olena 90027 71 
 2 124 Eck, Alexander NS/H 13728 Peppys Roselena 23446 70,5 
 3 301 Klein, Verena 90045 Hickorys Ricochet 90037 70 
 4 229 Libor, Enja WSTF 8671 Three Times A Holly 25465 69,5 
 5 224 Jungfer-Schubert,  90033 Dun it on the QT 90026 66 

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 115 Oehus, Anna NS/H 29088 Buddy 20789 7 72,5 
 2 89 Jordan, Svenja  NS/H 27503 Nokias Little Hurricane 29972 6 71 
 3 53 Thiem, Nora NS/H 27605 Kasper 30067 5 70,5 
 4 251 Nolte, Ann-Marie NS/H 28420 Herbstwind's Little Casey 25071 4 70 
 5 164 Blanke, Pia NS/H 27507 Candys Sonny Amigo 8596 3 69,5 
 6 233 Küper, Lisa Marie NS/H 29603 Arks Gentle Star 25769 2 67,5 
 7 137 Kukla, Julienne NS/H 29620 Mr Poco Leo Pep 9204 1 66,5 

Ergebnisliste: LK 1B TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 179 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 Skari Little Lena 20524 5 73,5 
 2 4 Drößler, Anne NS/H 24890 Stubs-Pep-Olena 21356 4 70,5 
 3 257 Fink, Maren WSTF 25915 Comos Arabian Dream 23660 3 68 
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 4 181 Cunningham, Vivienne NS/H 24610 Spirit Of Joy 20453 2 67 
 5 234 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 1 66 
 5 249 Skala, Melena HH/SH 26115 Ginger Star 26555 1 66 

Ergebnisliste: LK 2B TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 210 Ehm, Emily NS/H 26794 Bob Valdez 21390 5 71 
 2 42 Schmedt, Enola NS/H 27815 Meranos El Rico 24430 4 64,5 
 2 242 Remer, Marvin NS/H 25243 Chics Fantastic Red 24834 4 64,5 
 4 236 Harbort, Emma Lucie NS/H 25729 Keeni Got A Diamond 27604 2 64 
 5 25 Klahr, Charline NS/H 24616 Flowmotion 90004 1 62,5 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 193 Moslehner, Sara NS/H 27857 Charming Little Josie 18209 5 68,5 
 2 176 Jähn, Leoni NS/H 27202 First Time Rooster X 24703 4 67 
 3 166 Rumpfkeil, Nele NS/H 28411 Olenas Blazing Fire 29628 3 63 
 4 50 Freimann, Francis NS/H 25187 Hickolenastar 25120 2 60 
 5 141 Nagel, Sophia NS/H 25060 Sir Manfred 27203 1 53,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 102 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 7 73,5 
 2 300 Bock, Bianca NS/H 11548 Smart Els Souvenir X 24643 6 72,5 
 3 2 Sasse, Laura HB/NS 17856 Sure A Good One X 25814 5 72 
 4 6 Themer,  HH/SH 22044 Loubega 23565 4 71 
 4 32 Wolber, Heidi NS/H 15231 Undeniably Grey Gina 20249 4 71 
 4 133 Möller, Sandra NS/H 24529 Mr. Rabel Patch 24620 4 71 
 4 272 Eck, Alexander NS/H 13728 JR Zips Roky Rodder 25679 4 71 

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 191 Hielscher, Ramona NS/H 23735 Tammy 19547 5 73,5 
 2 72 Liebe, Carina NS/H 24898 Nicy 24986 4 72 
 2 196 Brügmann, Monika NS/H 3056 Ronda 27838 4 72 
 4 199 Sack, Mareike NS/H 22629 Maple Josy 27730 2 69 
 5 290 Donner, Jessica NS/H 25632 Genuine Rocky Chex 27201 1 66 
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Ergebnisliste: Sonderprüfung Trail ab 40 Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 196 Brügmann, Monika NS/H 3056 Ronda 27838 72,5 
 2 12 Hutschenreuter, Sandra NS/H 21550 Docs J Lewis 23428 69 
 3 32 Wolber, Heidi NS/H 15231 Undeniably Grey Gina 20249 68 
 3 80 Löhr, Inge NS/H 17437 Kira 20025 68 
 5 8 Schröder, Claudia NS/H 23628 Glo Chicolena Chex 22466 66 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 107 Schaffhauser, Lea NS/H 28414 AH Skipper Tag 21494 5 68 
 2 47 Kern, Emely 90010 CR Award 21607 4 55,5 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 280 Bruns, Mia 90039 I'm a Rooky 16083 5 
 2 297 Dill, Luca Anina NS/H 30005 GH Khaaba 22189 4 
 3 107 Schaffhauser, Lea NS/H 28414 AH Skipper Tag 21494 3 
 4 282 Zaton, Tristan 90040 Nisha 90033 2 
 5 293 Jacob, Franja 90043 Joy of ride 90035 1 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 297 Dill, Luca Anina NS/H 30005 GH Khaaba 22189 5 
 2 47 Kern, Emely 90010 CR Award 21607 4 
 3 302 Sander, Vivienne 90046 Whiz Allstars X 29410 3 
 4 282 Zaton, Tristan 90040 Nisha 90033 2 
 5 280 Bruns, Mia 90039 I'm a Rooky 16083 1 

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 277 Zilligen, Nils 90036 Fienchen 32 90032 
 2 14 Georg, Alexa 90001 Speedy 26579 
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 3 211 Ehm, Megan 90031 Bob Valdez 21390 
 4 17 Steinberg, Thalea 90002 Pauline 199 26585 
 5 109 Gehring, Leonie 90016 AH Skipper Tag 21494 

Ergebnisliste: LK 1B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 55 Voß, Anna HB/NS 20282 MJ Dressed for Jazz X 25000 5 
 NS/H 
 2 257 Fink, Maren WSTF 25915 Comos Arabian Dream 23660 4 
 3 285 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 RR Party Of One X 30103 3 
 4 4 Drößler, Anne NS/H 24890 Stubs-Pep-Olena 21356 2 
 5 234 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 1 

Ergebnisliste: LK 2B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 25 Klahr, Charline NS/H 24616 Flowmotion 90004 5 
 2 182 Knabe, Anabel NS/H 27586 Hint of King Fritz 28229 4 
 3 262 Fette, Franziska NS/H 30208 Herbys Lucky King 19184 3 
 4 283 Voß, Kim Lena NS/H 27199 Tammy 19547 2 
 5 236 Harbort, Emma Lucie NS/H 25729 Keeni Got A Diamond 27604 1 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 176 Jähn, Leoni NS/H 27202 First Time Rooster X 24703 5 
 2 22 Dröge, Jannina NS/H 28401 Lads Conclusion Cody 28554 4 
 3 193 Moslehner, Sara NS/H 27857 Charming Little Josie 18209 3 
 4 166 Rumpfkeil, Nele NS/H 28411 Olenas Blazing Fire 29628 2 
 5 50 Freimann, Francis NS/H 25187 Hickolenastar 25120 1 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 115 Oehus, Anna NS/H 29088 Buddy 20789 7 
 2 40 Bosse, Emily NS/H 28419 One Hot Tequila 30332 6 
 3 116 Winterhalter, Leonie NS/H 28392 Lina-Zwing 29402 5 
 4 89 Jordan, Svenja  NS/H 27503 Nokias Little Hurricane 29972 4 
 5 30 Weikert, Lisa NS/H 26138 I See Fire 31120 3 
 6 137 Kukla, Julienne NS/H 29620 Mr Poco Leo Pep 9204 2 
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 7 164 Blanke, Pia NS/H 27507 Candys Sonny Amigo 8596 1 

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 37 Sachsen, Melissa 90007 Billy 90005 4 
 2 104 Johnson, Zoe 90015 Amigo 90010 3 
 3 98 Jothann, Luisa 90013 Silent Golden Star 90008 2 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse 
Senior  Anzahl Nennungen: 14 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 186 Schöning, Susanne NS/H 24506 Spotlight Charly X 27003 6 70,5 
 2 2 Sasse, Laura HB/NS 17856 Sure A Good One X 25814 5 69,5 
 3 125 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 4 67 
 4 246 Heynmöller, Sharlyn HH/SH 19173 Slide Tough 23543 3 66,5 
 NS/H 
 4 271 Thiel, Sandra NS/H 14245 JR Zips Roky Rodder 25679 3 66,5 
 6 218 Hoffmeister, Conny NS/H 11291 Hot On My Asset 21703 1 65,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen  Qualifikationsklasse 
Senior  Anzahl Nennungen: 5 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 179 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 Skari Little Lena 20524 5 67 
 2 210 Ehm, Emily NS/H 26794 Bob Valdez 21390 4 62,5 
 3 257 Fink, Maren WSTF 25915 Comos Arabian Dream 23660 3 56 

Ergebnisliste: LK 1 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 69 Otremba, Merrit NS/H 21671 Shiny In The Dark X 29173 5 68 
 WSTF 
 2 140 Barre, Anna-Lena WSTF 17978 B Dun Whiz Gold X 28092 4 67,5 
 3 240 Grumann, Kim RHLD 21181 Heza Smokin Red 30078 3 67 
 4 255 Bedürftig, Miriam NS/H 19998 Hollywood Poco Aces 31296 2 58 
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Ergebnisliste: LK 2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 59 Paetzold, Raquel NS/H 24727 Shining All Stars X 26950 4 64,5 
 2 237 Ossenkopp, Michaela HB/NS 23078 Jac N Enterprise X 29420 3 64 
 NS/H 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 60 Mink, Kathrin NS/H 22726 Wunschtraum 22465 68 
 2 266 Groothoff, Alina NS/H 18014 Okie's Lilith 19222 66,5 
 3 122 Deinert, Janine SA/AN 26076 Buck Shavin Mc Cue 18161 64 
 4 236 Harbort, Emma Lucie NS/H 25729 Keeni Got A Diamond 27604 58 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 252 Schabbehardt, Nele WSTF 26853 Beautys Best Shade 18102 5 60 
 2 268 Heide, Carolina-Sophia NS/H 28876 Magnolia Enterprise 21267 4 59 
 3 141 Nagel, Sophia NS/H 25060 Sir Manfred 27203 3 56,5 

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 137 Kukla, Julienne NS/H 29620 Mr Poco Leo Pep 9204 5 64,5 
 2 89 Jordan, Svenja  NS/H 27503 Nokias Little Hurricane 29972 4 56,5 
 3 232 Küper, Anna Lena NS/H 29602 Arks Gentle Star 25769 3 50 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 304 Prause, Fabian NS/H 25371 Whoos This Rooster 28974 5 68 
 2 179 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 Skari Little Lena 20524 4 67,5 
 3 236 Harbort, Emma Lucie NS/H 25729 Keeni Got A Diamond 27604 3 60 
 4 184 Kranich, Pascal WSTF 26536 RC Less Stress 28233 2 59 
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Ergebnisliste: Q LK 2/1  Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 240 Grumann, Kim RHLD 21181 Heza Smokin Red 30078 5 66 
 2 140 Barre, Anna-Lena WSTF 17978 B Dun Whiz Gold X 28092 4 65 
 3 69 Otremba, Merrit NS/H 21671 Shiny In The Dark X 29173 3 63 
 WSTF 
 4 59 Paetzold, Raquel NS/H 24727 Shining All Stars X 26950 2 60,5 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Jackpot Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 124 Eck, Alexander NS/H 13728 Peppys Roselena 23446 70,5 
 2 66 Spielmann, Laura NS/H 17586 Little Peppy Olena 20669 69 
 2 186 Schöning, Susanne NS/H 24506 Spotlight Charly X 27003 69 
 4 262 Fette, Franziska NS/H 30208 Herbys Lucky King 19184 68,5 
 5 60 Mink, Kathrin NS/H 22726 Wunschtraum 22465 62,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1  Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 163 Dirks, Ilka HB/NS 14614 Zips Spirit of LLChip X 25099 6 71,5 
 2 74 Otremba, Martin NS/H 7232 Good Impulses X 26191 5 70 
 WSTF 
 3 216 Hoffmeister, Conny NS/H 11291 Slow Movin Gentleman 29631 4 69 
 4 221 Grumann, Kim RHLD 21181 Classy Huh 30270 3 68,5 
 5 220 Grumann, Kim RHLD 21181 Radical Diversfied X 30399 2 68 
 6 33 Müller, Susann NS/H 22360 Ima Chocolate Casino X 26788 1 66 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 238 Ossenkopp, Anna-Lena HB/NS 22150 Jessy 22673 6 73,5 
 NS/H 
 2 249 Skala, Melena HH/SH 26115 Ginger Star 26555 5 72,5 
 3 210 Ehm, Emily NS/H 26794 Bob Valdez 21390 4 68,5 
 4 38 Klahr, Charline NS/H 24616 Billy 90005 3 66,5 
 5 4 Drößler, Anne NS/H 24890 Stubs-Pep-Olena 21356 2 66,5 
 6 90 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 1 64,5 
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse 
Senior Trail Anzahl Nennungen: 28 
 Anz. Platzierungen: 10 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 218 Hoffmeister, Conny NS/H 11291 Hot On My Asset 21703 10 73 
 2 209 Ehm, Tanja NS/H 13064 Bob Valdez 21390 9 72 
 3 5 Machner, Amata NS/H 23535 Cita 24097 8 71 
 4 246 Heynmöller, Sharlyn HH/SH 19173 Slide Tough 23543 7 70,5 
 NS/H 
 5 186 Schöning, Susanne NS/H 24506 Spotlight Charly X 27003 6 69,5 
 6 72 Liebe, Carina NS/H 24898 Nicy 24986 5 69 
 7 125 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 4 68,5 
 8 6 Themer,  HH/SH 22044 Loubega 23565 3 68 
 9 102 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 2 67 
 10 162 Bell, Emily HB/NS 20741 My Summer Nights Dream 26215 1 66,5 
 NS/H 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Jackpot Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 125 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 73,5 
 2 238 Ossenkopp, Anna-Lena HB/NS 22150 Jessy 22673 72,5 
 NS/H 
 3 6 Themer,  HH/SH 22044 Loubega 23565 71 
 4 180 Penshorn, Henny-Luise NS/H 24151 Lady Francis 22906 70,5 
 5 162 Bell, Emily HB/NS 20741 My Summer Nights Dream 26215 65,5 
 NS/H 

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 80 Löhr, Inge NS/H 17437 Kira 20025 5 144 
 2 166 Rumpfkeil, Nele NS/H 28411 Olenas Blazing Fire 29628 4 118 
 3 43 Rusitzka, Tamara NS/H 20618 William 22446 3 117 
 4 117 Gerken-Cordes, Maren NS/H 27515 Kleinheides Vento 28287 2 112,5 
 5 83 Schünemann, Doris NS/H 1130 Smooth Proud Hope X 25860 1 110 

Ergebnisliste: Q LK 1/2 H&D  Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 138 Kassebaum, Lena NS/H 22101 Rain Of Pearls 21898 5 132 
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 2 275 Skalitz, Silvia NS/H 14945 Dancing Boys blue Eye 23873 4 130 
 3 192 Peukert, Anke NS/H 21672 Baileys Sugar Boy X 23675 3 116 
 4 225 Schwabe, Friederike NS/H 24597 WB Sailor Moon 24499 2 101 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 16 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 74 Otremba, Martin NS/H 7232 Good Impulses X 26191 7 
 WSTF 
 2 163 Dirks, Ilka HB/NS 14614 Zips Spirit of LLChip X 25099 6 
 3 46 Eck, Alexander NS/H 13728 MJ Dressed for Jazz X 25000 5 
 4 92 Gaus, Anja NS/H 16085 Radical Tigeress X 26971 4 
 5 221 Grumann, Kim RHLD 21181 Classy Huh 30270 3 
 6 231 Kelly, Êlaine NS/H 9188 Zip A Foxy Lady 28706 2 
 7 63 Hoffmann, Katrin NS/H 21907 Que Pasa Bay Bee X 30738 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 16 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 55 Voß, Anna HB/NS 20282 MJ Dressed for Jazz X 25000 7 
 NS/H 
 2 306 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 MS Kit Kat Deluxe 30048 6 
 3 262 Fette, Franziska NS/H 30208 Herbys Lucky King 19184 5 
 4 285 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 RR Party Of One X 30103 4 
 5 263 Ossenkopp, Anna-Lena HB/NS 22150 HC Always on Holiday 90029 3 
 NS/H 
 6 283 Voß, Kim Lena NS/H 27199 Tammy 19547 2 
 7 234 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse 
Senior Western  Anzahl Nennungen: 17 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 247 Heynmöller, Sharlyn HH/SH 19173 AD Mr Big Nic X 25817 7 
 NS/H 
 2 67 Spielmann, Laura NS/H 17586 MS Kit Kat Deluxe 30048 6 
 3 93 Pomphrey, Sabine NS/H 17490 Smooth Relic 20634 5 
 WSTF 
 4 7 Wünschenmeyer,  NS/H 22715 Docs J Pretty Delta 23482 4 
 5 2 Sasse, Laura HB/NS 17856 Sure A Good One X 25814 3 
 6 34 Hesse, Frank NS/H 1026 Braveheart Inspired 29767 2 
 7 165 Markwart, Jennifer NS/H 20128 Sydney Sugar Freckles 26121 1 
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EWU-Turnier: A/Q C Eltze 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse 
Senior Western  Anzahl Nennungen: 10 
 Riding Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 246 Heynmöller, Sharlyn HH/SH 19173 Slide Tough 23543 5 68,5 
 NS/H 
 2 162 Bell, Emily HB/NS 20741 My Summer Nights Dream 26215 4 66 
 NS/H 
 3 138 Kassebaum, Lena NS/H 22101 Rain Of Pearls 21898 3 65,5 
 4 34 Hesse, Frank NS/H 1026 Braveheart Inspired 29767 2 63 
 5 275 Skalitz, Silvia NS/H 14945 Dancing Boys blue Eye 23873 1 61,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1  jun  Qualifikationsklasse jun. Western  Anzahl Nennungen: 4 
 Riding Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 33 Müller, Susann NS/H 22360 Ima Chocolate Casino X 26788 4 64 
 2 163 Dirks, Ilka HB/NS 14614 Zips Spirit of LLChip X 25099 3 62,5 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Männer Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 305 Eck, Alexander NS/H 13728 Diva Donna 90038 
 2 183 Koetschau, Dennis NS/H 22645 Nicy 24986 
 3 112 Klunker, Olaf NS/H 15792 Little Walton 28543 
 4 3 Mrusek, Mirko NS/H 25760 Kiss and Kill 29744 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse 
Senior Reining Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 124 Eck, Alexander NS/H 13728 Peppys Roselena 23446 7 72,5 
 2 273 Korb, Christine HH/SH 8179 Woodys Footprint 31070 6 70 
 2 284 Hesemann, Christoph NS/H 25248 Custom Mars Pistol 28819 6 70 
 4 66 Spielmann, Laura NS/H 17586 Little Peppy Olena 20669 4 254 
 4 254 Nebel, Lars HH/SH 22678 Navajos Golden Image 31394 4 69,5 
 6 34 Hesse, Frank NS/H 1026 Braveheart Inspired 29767 2 68 
 6 102 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 2 68 
 6 186 Schöning, Susanne NS/H 24506 Spotlight Charly X 27003 2 68 
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EWU-Turnier: A/Q C Eltze 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 262 Fette, Franziska NS/H 30208 Herbys Lucky King 19184 5 69,5 
 2 304 Prause, Fabian NS/H 25371 Whoos This Rooster 28974 4 67,5 
 3 131 Bode, Sarah NS/H 23076 Roosters Sailin Lady 27278 3 67 
 4 227 Meyer, Leonard NS/H 22767 Jacs War Leo 28817 2 66 
 5 179 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 Skari Little Lena 20524 1 65 

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 59 Paetzold, Raquel NS/H 24727 Shining All Stars X 26950 5 6,35 
 2 255 Bedürftig, Miriam NS/H 19998 Hollywood Poco Aces 31296 4 6,3 
 3 3 Mrusek, Mirko NS/H 25760 Kiss and Kill 29744 3 6,05 
 3 132 Schilling, Guido NS/H 6150 Taffys Little Whiz 30979 3 6,05 

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 240 Grumann, Kim RHLD 21181 Heza Smokin Red 30078 5 7,45 
 2 140 Barre, Anna-Lena WSTF 17978 B Dun Whiz Gold X 28092 4 7,3 
 3 202 Hoffmann, Jonathan NS/H 24135 Smart Freckle L Wood 30196 3 7,1 
 4 69 Otremba, Merrit NS/H 21671 Shiny In The Dark X 29173 2 6,85 
 WSTF 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 15 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 25 Klahr, Charline NS/H 24616 Flowmotion 90004 6 
 2 238 Ossenkopp, Anna-Lena HB/NS 22150 Jessy 22673 5 
 NS/H 
 3 16 Leiffer, Lia-Danee NS/H 23092 Mika 22885 4 
 4 283 Voß, Kim Lena NS/H 27199 Tammy 19547 3 
 5 249 Skala, Melena HH/SH 26115 Ginger Star 26555 2 
 6 55 Voß, Anna HB/NS 20282 MJ Dressed for Jazz X 25000 1 
 NS/H 
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EWU-Turnier: A/Q C Eltze 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 18 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 2 Sasse, Laura HB/NS 17856 Sure A Good One X 25814 7 
 2 102 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 6 
 3 6 Themer,  HH/SH 22044 Loubega 23565 5 
 4 294 Wandelt, Alina BAWÜ 21004 Boo Bars Badger 25097 4 
 5 231 Kelly, Êlaine NS/H 9188 Zip A Foxy Lady 28706 3 
 6 247 Heynmöller, Sharlyn HH/SH 19173 AD Mr Big Nic X 25817 2 
 NS/H 
 7 186 Schöning, Susanne NS/H 24506 Spotlight Charly X 27003 1 
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